
l

PoKKoK VAT U Wtm Pb
T

Hrítlktt (Vkr nkol V
4

)!( MÍ lMlH JIMf'
I

Pozorujete na sobů w víí ni

ubývá draví?
SOUTH OMAHA 'mul ! I kii PMs e m vijru

t i

9 i íi 11 I 1 1 lil I I P'l alej y'titH-f- t ÍU S%1 Ňto

l Jn h iii-i- l ltt' M lvelv v i U i 1 id tmi In M'it V SV i biUié bi lilhlt iinaDiuhnr iprAvv1

in 'iiv i i n i tu nt i
A I llll li' dt'íl

'm i

i1' 1(11 iivh iti k liMOil U ov!„ iim t i'nn p
hii t t )! uš - !ín i '" íd ř! 'l l IA (£! lítosti hllbil lč íuf I

M i
' I 1 H li ti i i

cp"u V4 ltw ttetiiitv 4 t pipu4iíií:
Hlll pni' imijl'111 VI '

I I - 11 i II I I
I l i I r-- i! (lllll pttiiiMii! i i i i s ii!iiinni n Klí nili fi' i i "H i"i

!' -

'

i i i''
'

i l
V ' ''' I"' btl p''t Mmlti yáMupH pb te

"" i""""""!Jjt ni iw„„„ n)i j i ''V" !

) siinhliii síni i""""" " " ' " " ' ' ' ntp jei um tiHtiH' n

liimni tmi- - us" ttvt ttuttio r1 htittitiť le isiiit mnlini ili v-- Vrtíc litfv mokná Uil nrtbndivtUom hn
rol řini H lnh)'ml nřtvoMtlmlve bexldky V hojném pni" lil stV'rt-- 1

lilii nbv se líťesvřléill iak česka

V pthk eikmi l'idisl řpn
hImI V in x tli II M luaOrclilMl tl

('it[4t Itt liliu ihi VC lMO MVIII

Hittiii'itt t vojenské sbwby p 'it

ila Ku MlnU' Urtini '

škubl poktačttie a píítotoiiiHtt

rátíl se 't a dráv t pirdibn j

stti dodali ditkntn ihnti k duM

ptáei

KRAJAN PODROmi SP

TÍŽKÍ OPERACI

Pan Alois kalika známý mladý

krajan bydlief matkou u se

hájili roálďiii akii na doptavo

án( íúznýih Wví do tskoslo

Xrtiski !í plilik pollt buj! tn i

ibu litkv bavlnu ihilVtlV lh

lulek Vladt 1'llt 'e ř lknlpl "

'IW vpčttič dol"nje e pěni?'
lilii zaollilll In poliiue i

"Cesta není dosud ib našich

kraji ntevíena ale jest niono jií
fásitky tam zasílat i A sice pro

stiednietvíui našeho I e kiisloven-sk- i

lio armádního depa v foiiuneu

e Praneii kam do létu doby zt- -

sihíllV bly Vešketé potťebv pM

naši ainiidii

film uMiátin lií it ríobt j' !ť ftdi
čti bhi líni xětší Pitt ťitpck jt
ko vojín Strýce Sima dlel p ia

pnsleiluich tiiévii i'i e Francii a

rodiče V poslední ihilié lietoěli n

učtu řAditýih práv levtli jií ?na

čilé iliav h' Mlnd lléen se lnu pi'l

liudilii lib' uálilý jeho pííibnd š"'

i btiv l l obavy toplašil
- M i li ni a iieuéehi x niioi na

všlévnii bla překvapí na pnií V

PískačitSii bvillieí na Dvii"At' a

strou v čísle Idu již V2 til slt

popmllivííhtl a iittavrnymi

„ti bit i - "i"''ř'''
IimIi In iciMish n

vvMlutlnlMrtl mIu lúhit 1

0 v ii I iili bi- ilvmi tlini
T- -i tm-- i iili (I ''''♦' vvlvin'''' '"

iM„im „ t„vtn- - iMlvni v lei t'tie o f
li li lun ti In' tt nmttv lij í liii-- l tK in lirili-lilti-

i I „„ 1'imnU MiiHViIi n li' ' ' liellc-ii- ' I

Svi niio ní naalHih Smím ' ''' sv' "''

lil-- pitivp " t"t H l- 'liit Vu 4" i'""M {M l'u''
i ii amMní s(1„

I mniiMiiin (j-itainť-
--eelti

Hient I"M'I I' 'Ullir omítl flu Mt-- I H m"

L)l'''in luilil v h '!' ' M-„-

jest lilik lo- fl Mle i

tří i(mI:I li onou HÍulOim íeiHi ir I il mimi ir i' l

I iv n p llHiit Vn M""""' M'

lilIlMé Vln lIMIHV ll ll UK' ll nu ' ' (

NmvhI-- I Ihiii I ! r
l i I luh mi in luhu iiiioiiii Ič h'H

lifll MellinM li'H U'
I nlnllilst -- llllnill t

hll 'ltli" NlIMileil llHI ('-- I Mll IIHillne lil JlHMi
IMtl

(„ l„t 'ní MllMHlie Vte 1'lllOÍ K 1'Vllb )'""

s i„ti Willmm i M i" n n leiiiuo-to- l f IHmhiIoi! lom
' mi" l'o"-i-- 0 'Ulil I lnuli"

lt ti initiii li imvie
''ml riiUv' i M liHiilri I' kellii-Hl- i Ibill AlilliHliy

i W AlLin -- Milii iAr-'''- '

ra„„ liii IV

Wictmieliiiin tl jlnt !' fLIÍlin

ti bl krutým a ttďasbiiižcttýtii

iismlein rrei ilelsi ilotiioi poeni

poeil'oali ře mu zrak vy povídá
zenv l'eviosIIISIIlO in - službu což jej zcela pochopitelně

rozrušilo Hledal tudíž pomoc ukteré jsle tak dlouho pl'Velisli
tllietch Naxštivihlf ji její dee

eovalv iiractl ie jesie
: i raeu j iiitiiveli lékařů ab' jeiieh za

le afinní tak dlouho dokud n"
ca pant II S Mansfíeblovu Sau

)ieo Cnl kli lá hodlá se lu zdť

cti ihdši ibíbil a t iv ši'ť!niy svo

kroťeni ttest-tkal- se s příznivý tu

vvsledketn stav pana ahky se

I

i

i

i

liude as"jniú částečné yniíriiěna ta

velká bída našich ubohých doma
naopak stále horšil a mladý kra

je píálele niulila n'i šl [vit i a s ni

mi se potěšili jau konečně oslepl úplně na jedNechť jsou Vátu Vaši inui v léto

práci nápomocni no oko a na druhé viděl jeti zeeNa návšlčvě tl četinch svveli

Přejíce Vám mnoho zdaru v lllllíiijl linpi-íii-
' iňlilel'a nepalme lkaři zjistili ze

zdejšíeb přátel dlela zd paní An

bdší Vaší práci jsme s vlasten vada zraku zaviněna byla sešla rtjii' Cllkv ď
illilll II lul A Ml

VnVHlcl 1 V

n liplné ii"nl
kiiM-tin- t nlkii

viňti vaše i

toitie Tuliiášová manželku J

M Tobiáše dohře V zdejšíeb krti ekvm pozdravem za Hlav Pont eiiim nervů ti na jejich naléháni

Odbor Atuer Ces Slov Výboru podrobil se nemocný ve čtvrtekzíeh námého krajan nyní nsaze In n ie h

loIIVh
'IIMII VC ll S

éiň iiiilii y LS Vučiní v A rliiiLTtoti Neb Pani Tbi inhoto tvdnc v Lord Iister ne

trskvch kiului

Pm Kašpar v !!' h i !'! '

ibuv nu k ho iňvxlit ! llvneio

pIVtlí M i lilu li
l kl i bl Itiil ' i

pidldt V tu Itim tm í l''trt''l
j íl které mu odejmu' tinhrt

do nil tlitlíi!rt hhi (ilrt htv

rinilt iiřuutltn ptí nKltttíi

váiit k ui ! h k pofdniMl ve Ink

dbc h ImiiI ' njílt h f pře

vezen ď sčlm ihuitov A

- Pan Vada v Kun' který ni

pfed týdtietu ndej-- Ku prohlédnu

lí iv fauny p WUentisinu

ítuitml pnu A vé rodině e se tnut

hodlá usadí! trvale jeJto funím

iVní e mu hwiIiihvó ih í e

tneslo obuvím ké kterým e '''
zaniéoi nával

Manželům Rudolfu li
1 i

Karlíkovým hydlieiin na livaeáté

třeli a O ulicích narodila se ve

stí cílu dceruška jako růžička t
ktcIV lltlljí Velklllt l'llist licjetlini

rodiče nic i babičky paní Anna

luljii'ová paní Anna Karlíkova

llceinška se má náležitě k světu

a vše jf zdrávo d at ubijeme !

- Pan Václav laroš koupil mi

nulý IúIimi ittai'li'k otl jt
Wcla-vi- i

Vtitiáska na Dvacáli' drnlir

nnvi V n W tilirpini do ktfičlin

tf iiastřluijť jakinilf voŇkorí

hIiIimIiií kmttč bnlou

lr Kutil l Soukup známý

místní ziiImHrkiií' zakoiiiil v mi

milých ilm'1'li 1'csiili'iii'i iísli 010

D til ! nil iiiuníflú 0 ťlutrvalo

výt-- Koup tato bylo uprostřed-kován-

k spokojenosti obou stran

p
1 Kitziieruhkin u nélioí za-tns- t

náu je ziiáiný krajan p Josef
II Tětiva Di Soukup liodlá se

odstěhovali do svého nového do

Iiiovm poéátkent příštího týdne
Manuelé Váelav n Anna

KYutskveh hydlíeí v éísh- - 2:101 y
liliec teší se t introeiií éiperné

deeruAky jež se má náležité k vě

lil (Irilt litujeme!
— Hudební sbor Katolického

Sokola zahájil přípravy k velké

zábavě v neděli dne 27 dubna v

sliti Peseda Dvfieátú a S ttliee--V- st

upité '!0eiitň Zaěiítek v H ho-

din večer K Ziihavř této vykoná

ny byly pečlivé přípravy n o po

baveni vSeelt účastníkft bude uá

leité pořitnrňnu

Známý místní obchodník

pozemky a majetky p 1 H Ko

piet z [irodnl v prvníeli devíti

dneeli méNÍep dnbiin devřt inajet-k- ň

To iiasvřdčiije tornu h ob-eh-

n majetky v přítomné době

je itoobyépjnř čilý poněvadž éet-n- é

proib-j-
e oznamuji taktéž jiní

pozemkoví obehodtiíeí

— 1'ftii KohIuI obdržel ve Mře-dt- i

(Irtihou velkou zásilku pěkných

a rovných Ktromkú a ovocných
kcříí n ' rfiží které prodává na

Dvacáté Čtvrté a O ulicích Pan

Kotiffil objednal před ctrrnVcIi dny

celou káru Mtronikfi a keřň které

v krátkém čase rozprodal n pro-

to bvl nucen další zásobu strom

ášová byla četnými svými přáteli inocniei těžké operaci na zrakové

llPrsl S MdTAK před

KTIIKK d CAIUK taj"
?ádánte Judiž tajemnice všech

roužkfi v našem kraji aby co
zdejšími srderiie tivitatla a stráví- -

nerv v Slav jeho jest dosud ve- -

a tu řadu příjetnnýcli (divil — V
ice vážu v nle ošetíiijíeí lékaři

sobotu se opětně odebrala zpět d"
projemjj nadéjí že bude patiilnejdříve sdělily níže podepsané

tajemnici zda li mohou a mají v i jm tm

svého domova

Místní odbočka Českého Ná
úmyslu výzvě léto vyjiti vstříc a

whtějí zahájili ptáče v nattaěc

Žabkovi bčhi-n- i thiby zrak opei
navrácen Velkou péči o iieuloe

něho projevuje jeho seslra s

Mařenka Žabková která strávila

u lůžka svého bratra bez oddechu

rodního Sdružení koná pilin' pří

pravý k prouratiiovčuiu večírku
nelil sllleni loti plesu sin sunu-

ti obuv a obnošené šatstvo atdtefý bude uspořádali v neděli!

'() dubna v Národní síni Při
Píejí li si krajanky v Klidech

IV-- I I 1
iluycli J lioilin po operaci ose misi nu kteťe neopomenuly zuji
iiiiíc iei so vzornou se?teikou ktiti s zavčas poíištčitl nu novépraveny program je neobyčejné

klerá čin! iipatřeiií pro hospodář-ku- n

poiuiii' tieslnsiii''iai Hušku

1'lán aiucriidvébo vyživovacílni

lilele Ihllo illl IlooVera Z Úče

Kile KťotlZKU v eeie suimi

na hnulí tomto se podíleli neelu'testrý a našeimi obceeiistvu do
áskou a jut krátkém odpočinkujmntky takže od úl) do jut pro

i :: ::stane se opravdu skvělého poii
ihpíši o informace pi Anne S-

mlenrain se opei no iieiMociiiie ( mu jci pojiNieiiuii ny

ahv o něj i na dále pečovala Pře- - štětin hni nokv lnutí li toul in' iiotuoei ruku Není pochybnosti o ťmi že

teulo večírek na oslavu osvoboze
lláčkové předeiikMii krajského

ským massáui jak se vyrozumívávvhoru jeme p Žabkovi aby nsdí lekat fi
ní českosloveirkélio nánwla bude

je přízniví přijímán dclcmdy mfošetřování sestřičky se podalise těšiti eo nejliojnějši návštěvě
idvé konfereiu'1' v 1'nříži

o veškeré nebezpečí odvrátili— Po delší přestávce započne

Zu Oniažský krajský odbor

Včelek":
Pí Anna Sedláčková před

sedkyně 2ÓIH) So lltli

St Omaha Nebr

IlooVcť ion v zániěiu neúřeilní

piiiuoc riiskruiu lidu prostředni- -
sbor Sokolek Libuše opět cvičiti n

Oslava 1

máje

České Sne Sekce z OtiliihV a

South Omahy i hystiijí se pilné ku

iislavé I luáje jež uspořádánu bil

de ve člvilek dne I květnu v

Sokolovně jm Pl n Matilui id-

Škody způsobené civím soukromé nudní lépe polo- -je tudíž žádouetio aby vxeeliny

mladé české dívky se přihlásily v
úřední nriiiilsace Jakou je i 'i--nedělním tornádemSINárodní mih ve středu dne JO
vetiv kil I eiilo ii I A ti Ink bvlo

Kúžena liosieká tajem

nice mr So 12th St

Omaha Nebr
Iiibna Za cvičilele získán bl o

iiiiiinéeiMi nebude vyžadovali u- -

PoCct wanóných osob udává ne na
svědčený sokolský pracovník p

Ku večírku připravuje se peslrý
V Kopecký Mlada děvčata (do

ti oiniiii ttí i němž budou přcilnc
dvacet Skoda na budovách

odhaduje ne od $200000

do $300000

ziiiinf Intlševíidié vlády ačkoliv
imisi dojiti k dnlinilé mezi mo-

skevskými iitilorilaiaí a pomocnou
společnost f která se uváže V roz

fieny proslovy u zpěvy O význaVyzvání
rostenky) započnou cvičit v (!::10

hodin n "starší děvčata v H hodin

Vťčer
mu dělnického svátku promluví

dílení potřelřečník z Chicaga' PIÍŠÍ podrobPrátr Pedřmba Musila který Tornádo jež v neděli večer sne
™ Na návštěvu ku četným

nnsti oznámíme pozdějibvl poručíkem nejprve zajatýmzdejším přátclňin a známý m znví slo se nad západní ěáslí Omahy

přihnalo se siep s ohromnou prud- -('ittaďucnlc prov Atfnf" v Kaliitaln seíii jianí Knttiila Hervertová
kostí nezpůsobilo vsak ani z (Ina později kapitánem v Ceskoslovhfvnlá slečna Dlnskovn která se

Opožděná žaloba
ka takovou škodil jako tornádosvým manželem p Václavem Her nrmádě jest žádán o sděleni

své i přítomné adresy své

ho bratra v Ceskoslov armád-'--- -

před sesli lety Zasáhlo v celku
Corneliti-- s

V JJrilfc souden muvertein dobře i v zdejších kruzích

znáinvtn usazenu je nyní v blaho mnohem užší pruh iitěstii a ohla

Sovalo se předem ták nápadným nicipálnílio síiildil dotnáhi hf liti- -

Hodlá Kf tu zdrželi delší dubu — Stanislav řerpán tajem C NS
Přejeme jí z plna srdce by v kru So 1 Ith Str Omaha Nebr hukotem že obyvatele v oné eásli

Má se zi to že moskevská vlá-

da nebuď míli žádných námitek

proti takovému podniku ježto mi

ský lili V bolševickém území po- -

Iřclnije nutně potrávili šatstva

lékařských potřeb i jiných věcí
Jiolševiei nepochybně budou ne je
iinm dožadovali záruk fa nebudc-žtduéh-

Vinéšiivání se ilo vtiítřliíeb
zásad Hušku že pmiiocná oianí-sitr- e

nepovede rotiholHCVÍeké pro-papiid- y

a že bude si iočínuli zce

la nestra n n A

Vláda Npojených Htálň neuiA v

iuiij"hIii uzřioli sovělskou vláilti ru-sko- n

1" možné že dojde ku kou-řeren-

m zástimcí beniiiovn reží

hu zdejších svých přátel sedobre

hrady v obnosu ťJOlXI kterou ma

zaplatitl p ChailcN Příborský
Žalobce tvrdí že p Příborský za-

sáhl jej h ví in atltoiiiohilcui ilne á

města znajíce po většině význam
ni lni vilu n zdrava navrátí a se do

zlověstných lěch zvuků uchylo-

svého domova Prohlášení Ces Nár
ku a lifřft ohjcdnat jiebof jeho dubnu 1017 na Jíl a ilaniey ulvali se co nejrychleji v pusta jez

považovali zu bezpečnější Vzhle— V sobotu konal se ve Wilbcr "

Sdružení v Omazeobchodní jsou přesvřdee
Nehrna tamní hřbitov iiobřeb pí

ni že n KoSťál v tomto oboru

Ccské Národní Sdružení v O

clem k prudkostí bouře kterou na

způsobu poškození budov lze

zřejmě pozorovat i jest skutečně s

rn úže jim posloužit i nejléjM Klo Anny Chfllonpkové matky dobři

zriámveh zdejších lékařft Dril Kfajanka 8e pozdravujemaze se svrchovaným inditovánímnotřebtije nějaké Klromky anebi
Eduarda a IIiiíío Chnlotipkovýchkeře ncchf si přispíší dokud jest vzalo na vědomí neoprávněný podivením že žádný lidsky život

nebyl zmařen
Paní Chaloupková dočkala se ú- -

Zdejší statil osadnice pí Pavel-L- i fle lo iiebiide ziuiinenati nzná- -víbřr hrozný útok p Karlrt Horkého u
♦ vhodného stáří C rokň — Její cová manželka krajana p Frank ní Vřtšínrt mírové ildciaec v Va— Mladv kraiau lohn Chahipa Zraněných osob bylo dosud zjičiněni v jeho "Poděbradce" ni
mnitíel jí tam oIkiid ne

podal žalobu proti Cudahy-ov- ř štěno 20 mezi nimi jsou dvě o

sobv těžce zraněny 11 létá Pránní návratu před krátkým časem prof Masaryka n ostatní politi

cké vůdce československé revo

Pavelce bydlícího nu 10 a Domí-jříž- í dottostnl je nakloněna konff-nio- n

ul„ o jejíž chorobě! jsme předďcnci zástupců různých ruských
časem přinesli

_

zprávu jest mi doMriin ilo kíeré by byli taktéž? zá- -

i' ií „

Pozftstalym platí nase uprimna
jateční společnosti na náhradu v

obnosu 110000 poněvadž byl ti- -

w ' i i i ř i t
ces Nicklenová bydlící h roďn'1lueesoustrast
na f' a Pírie ul„ má přeraženo nčJest to sice pravda jak p

razen n posKozen na cm Kuyz nyi
zatčen narmden n prohledáván

bré cestě k úplnému iioiiriiveni siupci noisevikfi pMpůšlčni Tato
Slav jmenované krajanky byl vcH„„n uiáž( mi odpor proti- -kolík kostí IMaři pochybovaliHorký praví že byli to ČeskoW s Y V r' ' ' ' V " ' a

t lf~r mimu Vir?D(Jed zraky jiných zaměstnanců v
prvé chvílí že bude zachována ml vážný lakže i ošdřujiei icKan bolševický-- ! sltan které nej-v- íslovciišlí leiíionáři kten ncodví

1 A UlYlAni i vzdávali se jíž naděje na obrat I

slost a svobodu našemu národu zcela žádné idioti jednali bolšena živu poslední zpráva však udě-

luje h stav její se poněkud zlep

jnieiiovuném závode Pan (lialupa
ve své žalobě praví že dne 21

byl zutéen Pot Hekem ÍJryan

h psímu Pevná téhiHiiá soustavu
vybojovali h zároveň jest nám víky

ncmoctié Mint odolala vnuk přiSil Ostatní zranění utrpěli poznámo že bvl to zrovna prof M

řin zvláštním nolicistou i tidahy
pečlivém ošetřování hrozícímu ři"Upozornění vsem

kroužkům Včelek v
sarvk jenž n: tuto skutečnost do

ovy solečiiosti který jej zastavil hmoždéiiiny od padujícíeh aoučá

slí biulov nebo byli pořezáni rnz Im'Z[cčí n ilne jí může pí Pivcl

eovA přechizeli koleni svého do
raz kbull mezitím co konal svoji

mitiejvýše důležitou práci polití
a idrobil prohlidee jicma-l- i u h

tf íiíčeho co patří společnosti bitým sklem a vesměs se io

zdraví

Omažskérn kraji!

V těchto dnech dosel nás násle

mova při écinž vdččné vzpomíďi

lilu 8wth iííth t„ Omh NbřkChalupa protestoval proti této ckoii Naší legionáři slavné! u

datně hojil valí! ale bylo třeba né První zprávy udávaly že bylonrohlídcc načež JJryan ho zbil
ochoty svých wuiscdek a známých

poškozeno pouze 75 budov Kdy3koho aby jménem českého národující dopí od hlavního odboruprohlédl a po té jej zatkl m ob

da mluvit k svědomí Evropy a et VÍnk pojiáfiijící jednatele mestvinění % riiSení nořádkii v Nw Yorku:
4tí úředníci a pozemkoví obchod'7iiívh n íiifivn iloeliHzeií rtas lého světa aby dožailoval se pro— Známí místní lékaři Dři E

a Hiiířo f'halouikové bylí novo- - vlasř riiiSi "místa na vvslum" Hunozonténí z vlaMi na veliké utr

Král Ludvík mfiže

nr ucliýlít do Švýcar
lícrn V dubna ~ Avýcarská

vláda oznamuje že poskytla do-

volení bývalému bavorskému krá-
li ítidvíkovf aby zřídil si domov
v Zízer v kflfitoriu Orísonském

Jiývalý Urfil bude bydleli u jisté
lio kaťdíekého kné v křídle

zAmku Kwlís Až doo-su- d

bydlel bývalý král v Mechten
Hleířisku Ttikt tiékol kfi bývalým
írclvévodrmi rakowtkým hyU do-

voleno uhy n zřídili domovy ve

Avýcamku J toliko tou poib
míiikou že vzdjí m jakékoliv po-

litické činností a ropft(fň)(y

mužem tím byl prof Masarykpení naších drahých doma Peliní telefonicky ve čtvrtek večer

do Wílber NVb k W nemocné

níeí prošli během včerejška posti

Ženy1 okrwk zjistili že stopy tor

íniin patriy jsou nn WHJ budo

vádí z jichž obydlí je tak po

íkoeno Že nelze v nich v tiřítom

isme jisti že českoslovenští Učasem přijel l Spojených Státu

Aif Mou míniMterst vavé miU+ o jejíž fav Jott pro

které jí v mnohém ohledu pošlou

žily n vypomohly

RUSKU DOSTANE
SE NEPOCHYBNÉ
BRZY POTRAVIN

i

Vyživování má c clítí

prostřednictvím Čer-

veného kříže

jfionáři budou mezi prvními kdož

jcvovány riejvážnějíí obavy Oba
jr il

vyučoviní udělil ním celý tttav
f(0 zásIu odsoudí útok p Hor

wajf v úmyslu vrátiti n dnes ne

hn vUra tattijHieh riynjticn poměru a tunu na prvnino presmenta cesao né dobí? bydlet í Celková Skoda

dle pnvíeehriébo odhadu není

menší než WIMWK nebude vtok
mezí jíný'm pravil: "VenH jest fhbvenskii republiky jenž v m

~ Pní ftarbora Aubřrtová n
Amml dost edou vélku tiskly eíeh československého lidu po

lnl vn řtvrtfk pod dozorem
f)trht — tínkly n i tisícovky "-- vždy zatijímatí huAfi totéž místo přeahovtí

Následky tornáda dolehnou tunřfiáfoho éínkého pohrobník p
aby to lh rychle-- Vashínj(ori v mMrh lidu

W Koř ky nřevězti i Laurei nu I hJ na pojiířjící poeéfiítí řieJí Mf nebylo možno m nh nu
hřbitov ti Grfdari'1 Prk hřbi-

tov Illerj4 pozfiitatkjr babííky
Za C'M Národní HJružefií v boř potkozené budovy byly l vel

N'ejvé4í íkok ěáiiií riojíítěfiyOmaze

ViMrup- U pril PM tytkthn
♦ I kM AnMi

JOSEFA HALAMKAMár BtibřHfiv et imm pre

Washington U ('„ VI tlnhuň —

O dvou řolíénýdi fMrít ruského

problému uvažuje nyní v Paří
ží První jež je M vÍíihM
ustupuje jak se iAk WffO v do

lí přítomné' "řiiimanítnl" ÍU

da byla zf ůobemi v nové thUV J Kuiák

koupí tí Iídé 81Í n cestu n dv-- i

tři dny jezdili tm tfechách via-kf- i

mnozí ne vrátili % prázdnou
— Co tragedií — maikii í détad

skočily do Vltavy To bylo tá

Anna Sedláčková Výbor oiét kde resídenc byly po vr(Uí roky ve tíří 76 l'í své

n ptt-- 4 ieftaáetí roky vt míří 16 íhí postaveny stavebními poleHtanlslav Acrpán


